
ユーザー会とは 
 

ユーザー会とは、建築のつくり手の皆様と共に、お施主様の暮らしをより 

豊かなものにしたいという想いから始まりました。20年前に始めたこの会も 

コロナ禍は中止したものの、今年で 18回目を迎えます。 

今では多くのメーカー様のご協力もあり、ウィンドウトリートメントから 

始まるインテリアの可能性や、その年の新作やトレンドを知ることが出来る 

商品をウイズ苦楽園ショールームで展示を行い、毎年多くの方々にご来場い 

ただいております。 

この会を通じて、ご来場の皆様に新たな発見や繋がりをつくっていただき、建築業界、インテ 

リア業界全体の活性化のお手伝いが微力ながらできたらという想いで毎年開催しております。 

お忙しいかと存じますが、是非この機会にユーザー会にご参加いただけましたら幸いです。 

 

 

 

 

期間  令和 7年 6月 13日（金）～8月 17日（日） 

対象  戸建て・マンションの新築・リフォーム等でご新居へのお引越しをご計画のお客様 

特典  ■ご紹介いただいたお客様がご来店くだされば、ご紹介者様にもれなくプレゼント 

    ■お客様にご契約いただきましたら、ご契約金額に応じて営業リベートをお支払い 

どうぞこの機会にウイズ苦楽園をご紹介くださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 株式会社ウイズ 

 

  代表取締役社長     二木   栄一 

  ウイズ苦楽園店長   末廣   泰亮 

オーダーカーテン＆オーダーカーペット 

ご紹介キャンペーンのお知らせ 


